
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Αργοστόλι  24-07-2012 
ΝΟΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ                                                    Αριθμ. Πρωτ.: 31562 
ΔΗΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ                                                   Αριθμ. Απόφασης: 717 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Π. Βαλλιάνου 7  
Τ.Κ.: 28100 Αργοστόλι  
Τηλ: 26710-22933 
Φαξ: 26710-28515 
e-mail: dimarxos@kefallonia.gov.gr 
 
 ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
Ο   Δήμαρχος  Κεφαλλονιάς 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τον Κώδικα Πολιτικής Δικονομίας  (άρθρο 126)  σύμφωνα με τον οποίο ορίζεται αρμόδιος 
για την παραλαβή των κλήσεων για παράσταση του Δήμου στη συζήτηση υποθέσεών του 
ενώπιων αρμόδιων δικαστηρίων.   

3. Τις υπηρεσιακές υποχρεώσεις του Δημάρχου οι οποίες καθιστούν αδύνατη την 
αυτοπρόσωπη παραλαβή των ανωτέρω αναφερομένων κλήσεων  

 

Αποφασίζουμε 
 

     Ορίζουμε την κα. Αφροδίτη Κατσιβέλη, υπάλληλο του Δήμου Κεφαλλονιάς κλάδου ΔΕ1 
Διοικητικού με Γ΄ βαθμό υπεύθυνη: 
Α) Για την παραλαβή των κλήσεων ή άλλων δικογράφων για παράσταση του Δήμου στην 
συζήτηση υποθέσεων του ενώπιων των αρμόδιων δικαστηρίων.    
Β) Για την παραλαβή δικογράφων οποιουδήποτε είδους και σε οποιοδήποτε δικαστήριο 
οποιουδήποτε βαθμού και δικαιοδοσίας περιλαμβανομένου και του ελεγκτικού συνεδρίου 
και αν απευθύνονται, εφόσον διάδικος είναι ο Δήμος Κεφαλλονιάς.  
Γ) Για την παραλαβή όλων των αποφάσεων ή πράξεων οποιαδήποτε δικαστηρίου, 
οποιαδήποτε βαθμού και δικαιοδοσίας περιλαμβανομένου και του ελεγκτικού συνεδρίου, 
εφόσον διάδικος είναι ο Δήμος Κεφαλλονιάς.  
Δ) Για την παραλαβή των εξωδίκων δηλώσεων, οχλήσεων κ.λ.π. που απευθύνονται στο Δήμο 
Κεφαλλονιάς.  
Ε) Για την  υπογραφή όλων των εκθέσεων επίδοσης που αφορούν όλα τα ανωτέρω.   
 Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος η ανωτέρω υπάλληλος θα αναπληρώνεται στα 
συγκεκριμένα καθήκοντα από τον κ. Παυλάτο Στυλιανό Προϊστάμενο Δ/νσης Διοικητικών 
Υπηρεσιών Δήμου Κεφαλλονιάς.  

Με την παρούσα καταργούνται οι υπ’ αριθμ. 19/2011 και 571/2011 αποφάσεις 
Δημάρχου.   
 

 
               Ο Δήμαρχος  

 
 
              Αλέξανδρος Παρίσης  
Κοιν/ση:  

- Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών   
- Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 


